

دبیرستان دخترانه فرزنانگان ۲ تهران

(دوره دوم متوسطه)



مرکز ملی استعدادیابی و دانش پرورش جوانان
دبیرستان فرزنانگان ۲
دوره دوم



گزارش جلسه معارفه مشاوره اولیای پایه دوازدهم ۲۱ خرداد ۱۴۰۱

جلسه معارفه مشاوره پایه دوازدهم اولیا به دو صورت حضوری و آنلاین (در کارسنج) در روز شنبه ۲۱ خرداد ساعت ۱۱ صبح تشکیل و در ساعت ۱۳ به پایان رسید. شروع جلسه با پخش کلامی چند از قران کریم و سرود ملی با رسمیت آغاز شد.

ابتدا سرکار خانم صفایی مدیریت محترم با تشکر از حضور بموقع اولیا ضمن تبریک میلاد با سعادت امام رضا (ع) در مورد موفقیت های کنکور دانش آموزان فرزنانگان ۲ در سال های گذشته این موفقیت را در بین مدارس دیگر سمپاد مشهود دانستند و موفقیت را حاصل امر برنامه ریزی خوب این دبیرستان دانستند. سپس با توصیه هایی به اولیا از آنان خواستند در راستای برنامه و تقویم اجرایی دبیرستان حرکت کنند و با اعتماد به مدرسه دانش آموزان را از خطرات احتمالی حاشیه های کنکور دور نگه دارند.

سپس خانم دلیر معاونت آموزشی درباره تاریخ ثبت نام دانش آموزان کلاس دوازدهم و تقویم اجرایی مدرسه، نحوه شرکت و اهمیت شرکت در آزمونهای جامع و صبحگاه توضیحاتی مطرح نمودند و دبیران کلاس دوازدهم در سال تحصیلی آینده را معرفی کردند.

در ادامه سرکار خانم حقوقی معاونت پایه دوازدهم ضمن دعوت اولیا به آرامش در سال تحصیلی پیش رو از آنها خواستند تا از فعالیتهای متفرقه دانش آموزان و ثبت نام در کلاسهای جانبی خودداری کنند تا هر دانش آموز در مقایسه با خود با کمک برنامه مشاوران و راهنمایی دبیران به اوج موفقیت خود برسد. ضمناً موارد انضباطی و ایجاد نظم را از مولفه های مهم در موفقیت دانش آموزان شمردند.

خانم مرادان مشاور رشته ریاضی در خصوص روشهای مقابله با اضطراب و چگونگی برنامه ریزی صحیح و روش های تحلیل آزمونها صحبت کردند و در ادامه اولیا را دعوت به حرکت و موازی بودن بامدرسه نمودند و تجربه هایی که باعث موفقیت دانش آموزان شده بود را مثال زدند.

در ادامه خانم آزرمی مشاور رشته تجربی در خصوص تعداد داوطلبان کنکور ۱۴۰۱ آمار را بیان کردند و با توجه به آمار بالای رشته تجربی اهمیت حفظ آرامش در محیط خانواده و کمک روحی به دانش آموزان و پیگیری مسایل آموزشی دانش آموزان از اولیای مدرسه، روشهای کمکی برای بالا بردن توان علمی دانش آموزان و تبحر آنان در تست زنی را مطرح کردند.

در پایان به سوالات کلیه اولیا حاضر و آنلاین پاسخ داده شد.



